כנגד הנאשם תלוי-ועומד כתב-האישום המחזיק שני אישומים: באישום אחד מיוחסות לנאשם עבירות של סחיטה

באיומים וסחיטה בכוח כלפי המתלונן. באישום השני מיוחסת לנאשם עבירת איומים כלפי סוהר בבית-המעצר במגרש
הרוסים. לפניי מונחת בקשה מטעם ההגנה לעיון בחומר חקירה לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],

התשמ"ב-1982. בהיותי המותב הדן בתיק העיקרי, נתנו הצדדים הסכמתם לכך שאזקק לבקשה האמורה.

2. עיינתי בבקשה הכתובה ובבקשה המשלימה מטעם הסנגורים, וכן בתגובת המאשימה בכתב. כמו כן שמעתי את
טיעוני הצדדים בעל-פה ועיינתי בחומר שכל אחד מהצדדים הגיש לעיוני. לאחר כל אלה, אני רואה לקבוע כדלקמן:

באי-כוח שני הצדדים יהיו מצוידים ביומניהם.

בהתאם להסכמתם הדיונית של הצדדים, החלטה זו נמסרת בהעדרם.

המזכירות תמציא במיידי החלטה זו למאשימה (פמ"י - עו"ד נורית לנגנטל) וכן לסנגורים (עו"ד דוד יפתח ועו"ד
ירון גיגי). ככל הניתן, תוודא המזכירות קבלת ההחלטה טלפונית ותרשום הערה מתאימה בתיק האלקטרוני.

ניתנה היום, י"א אדר תשע"ד, 11 פברואר 2014, בהעדר
הצדדים.